EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K31329048]
2. Data e Regjistrimit 16/09/2007
3. Emri i Subjektit NDREGJONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/1994
6. Kohézgjatja Nga: 24/08/1994
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tirane TIRANE Nj(?sia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule
Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8

8. Kapitali 237.146.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

237.146,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme
civile dhe industriale, private dhe shteterore, social kulturore
dhe agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi,
rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve germimi
ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, etj,
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro,
pista aeoroportuale, punime nentoksore, ura e vepra arti, diga
dhe tunele hidroteknike, ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa,
vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimin
ne uje, punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike
dhe bonifikime, ndertimi i impjanteve per prodhimin e
energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e
transformatoreve linja ¢ TN e te mesem dhe shperndarjen e
energjise, Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime per
prishjen e ndertimeve, impiante hidro-sanitare, kuzhina,
lavanteri, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe
transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues).
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture
me materiale druri,plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture
te natyres teknike ndertuese, impiante te sinjalistikes
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ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jondriguese,
barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat
betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore
speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi
shina dhe traversa, impjante teknologjik, termike dhe te
kondicionimit, impjante dhe linja telefonie  dhe
telekomunikacioni, impjante te brendshme, -elektrike,
telefoni, radiotelefoni TV etj, Pastrimi 1 ujerave detare,
ligenore dhe lumore, Ndertimi i/impjanteve te ujit te pijshem
dhe pastrimit te tij. Ndertimi 1 impianteve te grumbullimit
dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Punime topogjeodezike,
Sistemet kunder zhurmes ' per infrastrukture, Shpime
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Ndertimi 1
godinave turistike,bujgesore, landfilleve, stadiumeve, si dhe
cdo lloj ndertimi tjeter, rikonstruksion , mirembajtje, apo
restaurim 1 tyre.” Prodhimin e elementeve te betonit ,
betonarme te zakonshme, prodhimin e materialeve te
ndertimit ne pergjithesi, prodhimi inertesh ne gjitha llojet e
fraksioneve , prodhim Asfalto-Beton dhe shite blerjen e tyre.
Kryerje testesh dhe provash laboratorike ne fushen e
materialeve te ndertimit, provave dhe strukturave ne ndertim,
provave te gjeoteknikes dhe gjeogjolise , vetite fiziko kimike
te ujrave, dhe testime per vleresimin e ndikimeve ne mjedis.
Restaurime te ndertesave civile dhe industriale, restaurimi ne
monumentet e arkitektures, restaurimi i monumentevete
trashegimis kultorure, zbatim ne restaurimin e Qendrave
Historike e kulturore,etj. Ndertime me karakter social-
kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare. Punime
zdrukthtari, prodhim mobilje, bufe, dyer, dritare, etj. Punime
ne siperfage te gjelbera,parqe,pyje. Pastrimi i siperfageve
urbane. Mirembajteje, zhvillimi 1 dekorit ne mjedisin urban.
Sherbime te pastrimit dhe rregullimit te siperfageve.
Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te transportit te
mbetjeve urbane. Projektim objekte te ndryshme, studio
projektimi. Import eksport, tregtim me shumice e pakice 1
mallrave te ndryshem elektrike, hidraulike, ushqimore |,
industrial , bujqesore, elektroshtepiake , kancelari , pjese
kompjuterike etj. Pike shitje te te gjitha llojeve te
karburanteve dhe nenprodukteve te tyre me pakice dhe
vajrave lubrifikante , lavazho, gomisteri, servis mjetesh.
Import- eksport makineri , pajisje, automjete, vajra
lubrifikante, pjese kembimi dhe tregtimi i tyre. Import ,
instalim , menaxhim impiante industriale dhe makineri
pajisje . Shitblerje mjete, automjete, makineri , kamiona , et;.
Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes
nga zjarrit te ndertesave te cdo lloji, hartimi i akteve te
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ekspertizes teknike per zjarret e rena. Hartim 1 raporteve te
vleresimit te ndikimit ne myjedis, kryerje e auditimit
mjedisor, hartimi 1 ekspertizave per probleme mjedisore dhe
vleresim 1 raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose
rezultatet ¢ nje auditimi. Grumbullim dhe transportim i
mbetjeve inerte.

10. Administratori/ét Xhetan Ndregjoni
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 19/07/2016 Deri: 19/07/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét XhetanNdregjoni

12.1 Vlera e kapitalit 237 146. ()lz)agi)zo Natyre:

12.2 Numri i pjeséve 237.146,00

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Tirane Tirane': TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga
Jordan Misja, prane Bulevardit te Ri, Njesia Strukturore G-
34, Kompleks me 2 godina banimi dhe sherbimi me 6, 7, 10
dhe'11 kate, me 2 kate parkim nentoke ne pasurite me nr.
2/155,2/151,2/150, 2/136, 2/137, 2/

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: NDREGJONI

E-Mail: elton@ndregjoni.al

Telefon: 0682056734

Té Tjera: Market. Ne aplikimin me numer ceshtjeje CN-
428308-08-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt.
30-06-2010 eshte vendosur emerimi i Ekspertes Kontabel te
Regjistruar Znj. Shpresa Brecani me numer license 143 te
hartoje raportin e Zmadhimit te Kapitalit te Shogerise.

154 Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-053344-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

1. 28/08 | Numrii Vendimit:11951, Gjykata:Tirane




/1995

Emri- NDREGJONI Forma ligjore- SH.P.K. Data e Themelimit- 24.08.1995 Objekti-
Montime, prodhim materiale ndertimi, riparime, elektromekanike, ndertim rrugesh e urash,
montime elektrike te linjave te tensionit te larte e te ulet, montime industriale, tregtim
artikuj ushqimore dhe industriale, ndertim konstruksione, kanalizime ujesjellesash.
Kapitali- 100 000 leke Kohezgjatja- Mbi 10 vjet Ortaket- Xhetan Ndregjoni Perfagesuesi
ligjor- Xhetan Ndregjoni Selia- Bulqize

Lista e Dokumenteve:
R22-Nr.1- YC -26-November-20070004.pdf

. 08/05
/1996

Numri i Vendimit:11951/1, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise me;/Ndertim rrugesh, veshje
me asfaltobeton rruge dhe sheshe, rikonstruksion godinash; shfrytezim lende drusore dhe
tregti, punime te sherbimit komunal, punime topogjeodezike dhe harografike, ndertim
minierash siperfagesore dhe nentokesore, shfrytezim minierash si dhe hapje filiale e dege
ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise.

Lista e Dokumenteve:
R22-Nr.1- YC -26-November-20070004.pdf

. 31/10
/1997

Numri i Vendimit:11951/3, Gjykata: Tirane

Shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise me : Tregtimin e pajisjeve e te makinerive,
permiresimin e pyjeve e shfrytezimin e tyre, mbrojtjen e permiresimin e livadheve e te
kullotave, mbrojtjen e pyjeve nga zjarri ¢ demtuesit, permiresimin e Flores e Faunes se
zonave.

Lista e Dokumenteve:
R22-Nr.1- YC.-26-November-20070004.pdf

. 04/11
/1997

Numri i Vendimit:11951/2, Gjykata:Tirane

Ndreqja e gabimit te bere ne dispozitivin e vendimit nr. 11951 date 28.08.1995 te Gjykates
se rrethit Tirane duke saktesuar ne vend te emrit te shenuar Xhavit Ndregjoni emrin e
kerkuesit Xhetan Ndregjoni.

Lista € Dokumenteve:
R22-Nr.1- YC -26-November-20070004.pdf

. 11710
/2002

Numri i Vendimit:11951/3, Gjykata:Tirane
Transferimi 1 selise se shogerise ne adrese: Rruga "Ferit Xhajko", banese private nr.88
(mini market "Beni")

Lista e Dokumenteve:
R22-Nr.1- YC -26-November-20070004.pdf

. 13/07
/2006

Numri i Vendimit:11951/4, Gjykata:Tirane
Te shtohet kapitali i shogerise si rikapitalizim i fitimit dhe te caktohet si ekspert per
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF7CB9-E4EF-4B8E-9734-6A97AD9D227A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF7CB9-E4EF-4B8E-9734-6A97AD9D227A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF7CB9-E4EF-4B8E-9734-6A97AD9D227A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF7CB9-E4EF-4B8E-9734-6A97AD9D227A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF7CB9-E4EF-4B8E-9734-6A97AD9D227A

vleresimin e kapitalit znj. Leze Abazi.

Lista e Dokumenteve:
R22-Nr.1- YC -26-November-20070004.pdf

7. 14/09 | Numrii Vendimit:11951/5, Gjykata:Tirane
/2006 | Miratohet raporti 1 ekspertes kontabel per zmadhimin e kapitalit. Miratohet zmadhimi 1
kapitalit te shogerise nga 100000 leke ne 47 478 000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R22-Nr.1- YC -26-November-20070004.pdf
05/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102548-10-07
Data e Themelimit ishte "24/08/1995" u be "'29/01/2003"
Data e Themelimit ishte "24/08/1995" u be "29/01/2003"
Objekti ishte ("Montime, prodhim materiale ndertimi, riparime, elektromekanike,
ndertim rrugesh e urash, montime elektrike te linjave te tensionit te larte e te ulet, montime
industriale, tregtim artikuj ushqimore dhe industriale, ndertim konstruksione, kanalizime
ujesjellesash, ndertim rrugesh, veshje me asfaltobeton rruge dhe sheshe, rikonstruksion
godinash, shfrytezim lende drusore etj"”) u be ("Montime, prodhim
materiale ndertimi, riparime elektromekanike'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
"OEMAL STAFA" LANA C; Y
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Xhetan Ndregjoni'’)
, Nga Data ishte ("24/08/1995") u be (""29/01/2003")
Lista ¢ Dokumenteve:
Aktet e shnderrimit te shogerise
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i1 autorizimit
14/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-105203-11-07

Vlera e Kapitalit ishte "47.478.000,00" ube "66.743.598,00"

Vlera e Aksionit ishte "474.780,00" u be "667.435,98"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhetan Ndregjoni”) , Vlera e Kontributit
ishte ("47.478.000,00") ube (""66.743.598,00")

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF7CB9-E4EF-4B8E-9734-6A97AD9D227A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBF7CB9-E4EF-4B8E-9734-6A97AD9D227A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41325BF-2724-4150-B93A-4F0AABB87B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F866A58-56E9-4B38-BDE9-9A9F6BA5E17E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A024307-8899-46A7-A795-C5FD4083F8CC

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151036-07-08
Telefon ishte ("") u be ("0682056734")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Sule Bega, Godina Ndregjoni, Kati 1; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; FERIT
XHAJKO; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
14/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151640-07-08
Data e Themelimit ishte "29/01/2003 " ube "'24/08/1994"
Data e Themelimit ishte "29/01/2003" u be ""24/08/1994"
Objekti ishte ("Montime, prodhim materiale ndertimi, riparime elektromekanike")
u be ("Montime, prodhim materiale ndertimi, riparime elektromekanike,
ndertim rrugesh, veshje me asfalbeton rruge dhe sheshe, rikonstruksion godinash,
shfrytezim lende drusore dhe tregti, punime te sherbimit komunal, punime
topogjodezike dhe hartografike, tregetim pajisjesh e te makinerive, permisim
livadhesh e te kullotave")
Koment ishte ("") u be ("Market.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sul Bega, Godina Ndregjoni, kati 1; "
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152611-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Raport Auditimi



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FB0D52-C4E5-4B93-B191-235132D107CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165F00ED-DEAB-4AE6-99A1-B36EA8B8D3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E439AFD7-DB54-450B-ABC8-AF5224856632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F5869A-48B4-4349-9D31-CF572A521EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48B18B3-8AD2-47E8-98F5-DFA4E91DA9CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A119D797-D4DE-4AFC-B80C-27D16E5FAEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19FAE80-4200-4A04-80AE-2B5F8B0945D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106BCD3C-3B13-4A2F-8273-190D54C4651A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C68021-35DE-4E24-B3BE-69DD12CC6FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F9DE96-2188-4C02-8764-9F75495BBC05

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raporte administrimi (nése ka)

05/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-249446-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; SULE
BEGA OBJEKT NDERTIMI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

QESARAK LINZ OBJEKT NDERTIMI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; DON
BOSKO (prane shkoll Q.T), "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-275288-07-09
Vlera e Kapitalit ishte "66.743.598,00" ube ""100.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "667.435,98" u be ""1.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Xhetan Ndregjoni") , Vlera e Kontributit
ishte ("66.743.598,00") u be (""100.000.000,00')

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

20/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-283253-08-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE Rruga
Sul Bega, Godina Ndregjoni, kati 1; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A575181-395A-463A-9487-A162169212C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7942240B-EE53-4AF6-B3C9-A1B9F88957F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7942240B-EE53-4AF6-B3C9-A1B9F88957F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73757137-98DD-462B-B9DA-B5EAB6CB6FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25446F37-D2AE-497C-AE39-C750D0A76367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A747701-29EE-4424-A80C-37F6E5721441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46B20EA-7418-4FE7-9A49-8CF5A0333156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0987B1B-2805-4C08-A238-0A56E87A648A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35F56F4-1998-4208-8481-5ABF39E6E8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB91FB01-8C87-44B9-B338-F10F8EBD87E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C53EB5-3005-4929-903D-3D416F6A38F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4014096A-4DB4-4B6F-AA7B-76A9B80174F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E74DA9-5B79-4EDE-88FB-E4973FE04B73

18/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323340-12-09
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Qemal Stafa,, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428308-08-10
Vlera e Kapitalit ishte "100.000.000,00" u be "173.190.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "173.190,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000.000,00" u be "1.000,00"
Koment ishte ("Market.") ube ("Market. Ne aplikimin me numer
ceshtjeje CN-428308-08-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 30-06-2010
eshte vendosur emerimi i Ekspertes Kontabel te Regjistruar Znj. Shpresa Brecani me
numer license 143 te hartoje raportin e Zmadhimit te Kapitalit te Shoqerise.")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhetan Ndregjoni”) , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000.000,00") u be (""173.190.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhetan Ndregjoni”) , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be (""173.190,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
23/07/2011 Numri 1 ceshtjes: CN-576759-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date, 19.07.2011 ku eshte
vendosur miratimi 1 statutit te ri te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqgerite tregtare". Depozitim 1 statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Xhetan Ndregjoni'’)

, Nga Data ishte (""29/01/2003") u be (""19/07/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Xhetan Ndregjoni'’)

, Kohézgjatja ishte " u be ("19/07/2016")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D99B97-71AC-4791-89A3-0A116E9D88C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C01D781-BD8A-4F53-9ED3-2CF6D61BF37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2851C14E-DE5B-4249-84F0-FCBC5165C1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCF9E8E-489F-41B8-B1BF-2483C6B3D82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFEC73B-0A54-4E77-B996-256DAC6B5611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB95902-974A-4005-B34C-7E70180F0CD0

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-604973-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.4 date 07.10.2011 te asamblese se
ortakeve per caktimin si eksperte kontabel z.Shpresa Brecani per hartimin e raportit per
zmadhimin e kapitalit si dhe miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimi e
kapitalit .Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 07.10.2011 per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "173.190.000,00" u be "213.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "173.190,00" u be 1213.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhetan Ndregjoni") , Vlera e Kontributit
ishte ("173.190.000,00") u be ("213.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhetan Ndregjoni") , Numri i aksioneve
ishte ("173.190,00") u be ("'213.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i1 autorizimit

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-802611-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 11.06.2012, per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 5, Rruga Hysen Myshketa, prane Kopshtit IVINA; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-856312-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.07.2012, per
emerimin e zj. Shpresa Brecani ne funksionin e ekspertit kontabel, miratimin e raportit te
ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit, si dhe per zmadhimin e kapitalit themeltar te
shogerise. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "213.000.000,00" u be "222.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "213.000,00" u be ""222.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAF209C-DCA3-4A45-823B-346F7B8DE56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D508B7-896D-4219-8BE2-C0BAC481FFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304EA5C2-7B40-4272-930C-FAD8707F29EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC89C9C-B676-4B38-8D22-4E5FC24BE515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6849248A-954C-4F0B-9772-61475E616C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D102E76C-ACA2-4ED4-9B84-978DC94C3DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1814A6-0044-4FED-8707-1B8DED0CAEEB

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhetan Ndregjoni”) , Vlera e Kontributit
ishte ("213.000.000,00") u be ("'222.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhetan Ndregjoni") , Numri i aksioneve
ishte ("213.000,00") u be ("'222.000,00'")

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160111-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 16.07.2013, ne te cilin eshte
vendosur emerimi 1 Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit
Znj.Shpresa Brecani. -Depozitim 1 vendimit nr.3, date 19.07.2013, ne te cilin eshte
vendosur miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit.
-Depozitim 1 Raportit te Ekspertit Kontabel'per zmadhimin e kapitalit, date 18.07.2013.
Vlera e Kapitalit ishte "222.000.000,00™ u be ""237.146.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "222.000,00" u be ""237.146,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Xhetan Ndregjoni") , Vlera e Kontributit
ishte ("222.000.000,00") u be ("237.146.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Xhetan Ndregjoni") , Numri 1 aksioneve
ishte ("222.000,00") u be ("'237.146,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Bilanci vijetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561304-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2013

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1434DA-0CF7-4638-AA56-3268EF7255E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB7F1BCF-7DD4-4FDA-83D2-38FED620105C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0024A071-FE40-45D5-81DD-87D105196088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63988E85-8F4F-4E28-A440-16D012B4C6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63988E85-8F4F-4E28-A440-16D012B4C6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AE5AEE-C4FF-4BDE-939F-4F15803C83C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182C44DB-1EA8-4FC9-8603-C2B2221499C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3BEDD6-162E-48F2-92EE-F0E647070102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416264D1-8067-44F9-8914-1BAB3A8727F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9CC1DC-D40C-41A7-9005-2C43ACF7B7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE8D639-827A-497B-A960-2EA020145A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95F426B-8F05-42E8-891E-5AF6C7539179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95F426B-8F05-42E8-891E-5AF6C7539179

Bilanci Kontabél
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

13/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-754765-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-936981-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakutte vetem,date 13.03.2015 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, mbylljae nje adrese dytesore, saktesim i
kodit ekonomik.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 5, Rruga Hysen Myshketa, prane Kopshtit [VINA; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sule Bega, Godina Ndregjoni, Kati'l; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123141-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179797-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919D85D4-C393-4D94-86E6-9D2755FD7C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39448337-4101-4EA7-B7C4-B9A52E23CB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15600705-ED7C-4A97-B2D5-42BE23EEF551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86957A7-BB1B-4538-A15F-49584E912637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F15D134-F10E-4F21-A6CB-B47E2955353F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F15D134-F10E-4F21-A6CB-B47E2955353F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AA7D14-C05D-4392-B4B1-3B0A101AA196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AA7D14-C05D-4392-B4B1-3B0A101AA196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E01B77-02BE-4BEE-9191-504587E7ABEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEB4F29-9AC5-413F-BB97-981DFB61010F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5331280-89FC-48A1-AFCB-11D2A34F8C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECD9C90-CEC5-4B2F-B65E-6FEDFE5ADB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECD9C90-CEC5-4B2F-B65E-6FEDFE5ADB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C5813-BB70-4BDC-8E5B-983B4AB39915

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-790843-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2010:

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-838462-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

16/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-878557-08-16
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.08.2016 per riemerimin e
administratorit Xhetan Ndregjoni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Xhetan Ndregjoni'’)

, Nga Data ishte ("'19/07/2011") u be ("'19/07/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Xhetan Ndregjoni'’)

, Kohézgjatja ishte (""19/07/2016") u be (""'19/07/2021")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CF9858-CD0C-4C5F-999D-17221AC01C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7477DDC5-32BB-4CB7-8DBE-45F912204841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84079259-1867-4145-8E76-8AD18694E03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1B7BC3-F65D-4ED2-95CE-8E556CD7CE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1B7BC3-F65D-4ED2-95CE-8E556CD7CE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37AF330-D782-4B5C-8330-974CAEBD99D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AE83FD-D74A-4BD2-BF56-BD2F432EBC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F6099D-7B11-42CE-8F94-D3CC232160F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75541008-CE4D-4A4B-AF1D-667D53A3DE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7856121-6963-4AE3-9CA7-EAE41DF85B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DCE698-69F6-4EEF-95B8-1C42C85D5028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAEBC85-2B2F-42BC-9450-DE0C863D8587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C172B00-668E-461C-8586-F5D5D9081A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F00D2CD-9A11-4563-AAAD-36EEA307D96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CA7C2A-2D6B-4B77-81D8-5F4591FA29F1

paguar)

Aplikim per garanci tjeter

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990385-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-307557-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date
29.05.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Montime, prodhim materiale ndertimi, riparime elektromekanike,
ndertim rrugesh, veshje me asfalbeton rruge dhe sheshe, rikonstruksion godinash,
shfrytezim lende drusore dhe tregti, punime te sherbimit-komunal, punime topogjodezike
dhe hartografike, tregetim pajisjesh e te makinerive, permisim livadhesh e te kullotave")

u be (" Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile dhe
industriale, private dhe shteterore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e
ketyre ndertimeve. Ndertimi, rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve
germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje
godinash civile e industriale, veshje fasada, etj, rruge, autostrada, mbikalime,
hekurudha, tramvai, metro, pista aeoroportuale, punime nentoksore, ura e vepra
arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e
vaditje, ndertime detare dhe punime thellimin ne uje, punime dhe mbrojtje lumore
sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impjanteve per prodhimin e
energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN
e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime
per prishjen’e ndertimeve, impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e
tyre, impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues).
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale
druri,plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, impiante
te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jondricuese, barriera dhe
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, struktura metalike dhe druri.
Punime strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina
dhe traversa, impjante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, impjante dhe linja
telefonie dhe telekomunikacioni, impjante te brendshme, elektrike, telefoni,
radiotelefoni TV etj, Pastrimi i ujerave detare, ligenore dhe lumore, Ndertimi i
impjanteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Punime topogjeodezike, Sistemet
kunder zhurmes per infrastrukture, Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per
uje. Ndertimi i godinave turistike,bujqesore, landfilleve, stadiumeve, si dhe cdo lloj
ndertimi tjeter, rikonstruksion , mirembajtje, apo restaurim i tyre. Prodhimin e
elementeve te betonit , betonarme te zakonshme, prodhimin e materialeve te
ndertimit ne pergjithesi, prodhimi inertesh ne gjitha llojet e fraksioneve , prodhim
Asfalto-Beton dhe shite blerjen e tyre. Kryerje testesh dhe provash laboratorike ne
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CA7C2A-2D6B-4B77-81D8-5F4591FA29F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB820CA-ACD8-4D75-A8A9-C11B9D4AA880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9081634-3D19-4E93-8025-97287D691B09

fushen e materialeve te ndertimit, provave dhe strukturave ne ndertim, provave te
gjeoteknikes dhe gjeogjolise , vetite fiziko kimike te ujrave, dhe testime per
vleresimin e ndikimeve ne mjedis. Restaurime te ndertesave civile dhe industriale,
restaurimi ne monumentet e arkitektures, restaurimi i monumentevete trashegimis
kultorure, zbatim ne restaurimin e Qendrave Historike e kulturore,etj. Ndertime me
karakter social-kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare. Punime zdrukthtari,
prodhim mobilje, bufe, dyer, dritare, etj. Punime ne siperfaqe te gjelbera,parqe,pyje.
Pastrimi i siperfageve urbane. Mirembajteje, zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban.
Sherbime te pastrimit dhe rregullimit te siperfageve. Sherbime te grumbullimit,
largimit dhe te transportit te mbetjeve urbane. Projektim objekte te ndryshme, studio
projektimi. Import eksport, tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshem
elektrike, hidraulike, ushqimore , industrial , bujqesore, elektroshtepiake , kancelari ,
pjese kompjuterike etj. Pike shitje te te gjitha llojeve te’karburanteve dhe
nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave lubrifikante , lavazho, gomisteri, servis
mjetesh. Import- eksport makineri , pajisje, automjete, vajra lubrifikante, pjese
kembimi dhe tregtimi i tyre. Import, instalim ,) menaxhim impiante industriale dhe
makineri pajisje . Shitblerje mjete, automjete, makineri , kamiona , etj. Studimi dhe
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te cdo lloji,
hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Hartim i raporteve te
vleresimit te ndikimit ne mjedis, kryerje e auditimit mjedisor, hartimi i ekspertizave
per probleme mjedisore dhe vleresim i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis
ose rezultatet e nje auditimi.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/07/2017

Numri‘i ceshtjes: CN-377979-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-873793-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0067EB22-6B99-4959-9FD5-2CD8FCBD2092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF231B3-9FBD-40C3-9332-5FA6A9B5A7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889ADEA5-91EB-4143-8F6E-F822F60EC6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889ADEA5-91EB-4143-8F6E-F822F60EC6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E74DB2-159E-40F1-8278-97EFA011CB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C6F820-D1AA-42B2-8130-CEF5B403DD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87D292F-D433-4B4D-8C16-D6B74351914C

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Raport Auditimi

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136728-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dat€ 19.03.2019 pér emérimin e
administratorit Bledar Alstafa.
E-Malil ishte ("") u be ("elton@ndregjoni.al")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Bledar Alstafa'') Nga data
'"19/03/2019 Ne daten ''19/03/2024
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145098-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 2 daté
27.03.2019 pér miratimin e hapjes s€ nj¢ adrese dytésore.
Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE E
VOGEL; Rruga Daxhit, Zona Kadastrale Nr. 1605, numri i pasurise 210/10 dhe
210/11, Tirane; '
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-229977-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
1) Vendimi asambles se ortakeve per destinacionin e fitimit.pdf
1)Pasgyra e pozicionit financiar (n).xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B31D2F-0728-4280-87C8-1577A388A15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E01AFE-44FE-4C68-A385-446EAD86C4F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03013787-3EF3-4831-9B40-5C00A7835D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A1F6848-CCCB-448B-8EAF-EA4984E2908F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C98FD2C-392E-4F32-8290-F3FEA06470BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333E2558-D31F-4826-8977-FE4F04199C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16E2E66-E070-4EA5-A634-00A8FD61B945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC0C677-1A2D-4E02-915D-C48472BFD0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F88AFB9-FDEE-4EE5-A4A6-D5F77C1717D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F88AFB9-FDEE-4EE5-A4A6-D5F77C1717D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DB869C-02A6-4783-A47F-41FD8601B263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA636E9-F6CB-4074-B4EF-78D2F9BB13AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA636E9-F6CB-4074-B4EF-78D2F9BB13AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E807C1-1F06-41D5-AC4D-A8A3DE5A3516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9349E3E0-6129-4CC4-B5A0-0EE7480E67D7

1)Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (n).xIsx

1)Pasqgyra e flukseve té mjeteve monetare Indirekte (n).xIsx

1)Pasqgyra ¢ performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
(n).xIsx

1) Report of payments made to public institutions.pdf

1) Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

1) Shenimet shpjegues.pdf

23/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-313316-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2019, ku eshte vendosur,
largimi 1 njerit prej administratoreve te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Bledar Alstafa")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-464717-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 1 daté
05.02.2020 pér mbyllje té njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE E VOGEL;
Rruga Daxhit, Zona Kadastrale Nr. 1605, numri i pasurise 210/10 dhe 210/11, Tirane;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

09/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-538407-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495992B2-9467-4DF5-AB4C-C153BE6352CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FD8ED0-CF09-48A3-953E-0DE6F7E08DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406F9881-766A-4321-A0AA-5807888A1C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406F9881-766A-4321-A0AA-5807888A1C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C9849A-E026-409E-9FA0-A67BBCA1B2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C8C663-FB25-40AC-A71D-C51C881002FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F91DE9E-759C-42F2-857A-9509450F3683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5734B0A9-4368-4E8D-9EB5-4162859B5C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5734B0A9-4368-4E8D-9EB5-4162859B5C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D043C2-1BE0-4294-990A-4A389FCF5738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8342479F-65CC-4242-B238-022EFF5F765C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1365631A-D1D3-4374-9DB4-9295297B9232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1365631A-D1D3-4374-9DB4-9295297B9232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31474DF5-5B86-41D7-AD28-D7CE35BC029D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BB69FC-8682-4D8B-88FD-455DC0253F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8EF035B-38EC-4FEE-8819-0FEBA8D4F510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F20A61-5097-478B-B18B-D4E539CEDE63

Ndregjoni Sh.p.k - Bilanci 2019 PDF.pdf
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx
Shénimet e pasgyrave financiare.pdf

Bashkangjit...
Vendimi i asamblese se ortakeve- Ndregjoni.pdf

14/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-740726-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte..xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenimet shpjeguese.pdf

Vendimi i asmblese se ortakeve (1).pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta..xIsx

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-759249-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim- administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Xhetan Ndregjoni'')
, Kohézgjatja ishte ("'19/07/2021'") u be (""'19/07/2025")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

28/04/2022

Numri 1 ceshtjes: CN-900364-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 27.04.2022, pér ndryshim adrese
kryesore dhe ndryshim objekti veprimtarie.

Objekti ishte (" Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme civile dhe
industriale, private dhe shteterore, social kulturore dhe agjensi per shitblerjen e ketyre
ndertimeve. Ndertimi, rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve germimi ne toke,
ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e
industriale, veshje fasada, etj, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro,
pista aeoroportuale, punime nentoksore, ura e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike,
ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime
thellimin ne uje, punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime,
ndertimi i impjanteve per prodhimin e energjise elektrike, ndertime per nenstacionet,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963FF2D9-2F81-4C46-BAF3-D4CAB00FE3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29750882-5703-4266-9209-F9E86D3678EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481A7BAB-143C-4160-BBC9-F05BE7F495F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8412CA-9586-472B-9747-80BD7BA9C266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F6BF76-1232-4696-AF3B-32B9C8FB704C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF7A8CB-05C6-4F9B-8FEE-2D8C9383E198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5840131-32AF-453F-B0F4-E6440CCA7364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7F69AC-B85A-423F-8C24-C54A281BB446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1F05AF-B263-47B5-97D6-0B5778F47D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9908461-3B2D-4702-9DC8-E3DC8F90549E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20974A70-3E20-4369-8729-98409B578887
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDDE18F-25DB-4B32-9B2A-BE0C5F59530A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B70DD51-E5F1-48B3-AA66-57016BFC18E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AEAB30-3BF0-4C5E-8B0E-B5C4B259D76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F8AC17-CBB0-40C4-8448-B9879D921865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F8AC17-CBB0-40C4-8448-B9879D921865

kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te
inxhinierise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve, impiante hidro-sanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe transportuese (ashensore,
shkalle levizese, transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to,
rifiniture me materiale druri,plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike
ndertuese, impiante te sinjalistikes ndriguese te trafikut. Sinjalistika rrugore jondricuese,
barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, struktura metalike dhe
druri. Punime strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina
dhe traversa, impjante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, impjante dhe linja
telefonie dhe telekomunikacioni, impjante te brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni
TV etj, Pastrimi i ujerave detare, ligenore dhe lumore, Ndertimiii impjanteve te ujit te
pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve
urbane, Punime topogjeodezike, Sistemet kunder zhurmes per infrastrukture, Shpime
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje. Ndertimi i godinave turistike,bujqesore,
landfilleve, stadiumeve, si dhe cdo lloj ndertimi tjeter, rikonstruksion , mirembajtje, apo
restaurim i tyre. Prodhimin e elementeve te betonit , betonarme te zakonshme, prodhimin e
materialeve te ndertimit ne pergjithesi, prodhimi inertesh ne gjitha llojet e fraksioneve ,
prodhim Asfalto-Beton dhe shite blerjen e tyre. Kryerje testesh dhe provash laboratorike
ne fushen e materialeve te ndertimit, provave dhe strukturave ne ndertim, provave te
gjeoteknikes dhe gjeogjolise , vetite fiziko kimike te ujrave, dhe testime per vleresimin e
ndikimeve ne mjedis. Restaurime te ndertesave civile dhe industriale, restaurimi ne
monumentet e arkitektures, restaurimi.i-monumentevete trashegimis kultorure, zbatim ne
restaurimin e Qendrave Historike e kulturore,etj. Ndertime me karakter social-kulturor
dhe te kulteve te ndryshme fetare. Punime zdrukthtari, prodhim mobilje, bufe, dyer,
dritare, etj. Punime ne siperfage te gjelbera,parqe,pyje. Pastrimi i siperfageve urbane.
Mirembajteje, zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban. Sherbime te pastrimit dhe rregullimit
te siperfaqeve. Sherbime te grumbullimit, largimit dhe te transportit te mbetjeve urbane.
Projektim objekte te ndryshme, studio projektimi. Import eksport, tregtim me shumice e
pakice i mallrave te ndryshem elektrike, hidraulike, ushqimore , industrial , bujgesore,
elektroshtepiake , kancelari , pjese kompjuterike etj. Pike shitje te te gjitha llojeve te
karburanteve dhe nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave lubrifikante , lavazho,
gomisteri, servis mjetesh. Import- eksport makineri , pajisje, automjete, vajra lubrifikante,
pjese kembimi dhe tregtimi i tyre. Import , instalim , menaxhim impiante industriale dhe
makineri pajisje . Shitblerje mjete, automjete, makineri , kamiona , etj. Studimi dhe
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te cdo lloji, hartimi
i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Hartim i raporteve te vieresimit te
ndikimit ne mjedis, kryerje e auditimit mjedisor, hartimi i ekspertizave per probleme
mjedisore dhe vleresim i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje
auditimi."”) u be (" Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te
ndryshme civile dhe industriale, private dhe shteterore, social kulturore dhe agjensi
per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Ndertimi, rikonstruksioni dhe mirembajtja e
tyre e punimeve germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe
mirembajtje godinash civile e industriale, veshje fasada, etj, rruge, autostrada,
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeoroportuale, punime nentoksore, ura
e vepra arti, diga dhe tunele hidroteknike, ujsjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra
kullimi e vaditje, ndertime detare dhe punime thellimin ne uje, punime dhe mbrojtje
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lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, ndertimi i impjanteve per prodhimin e
energjise elektrike, ndertime per nenstacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN
e te mesem dhe shperndarjen e energjise, Punime te inxhinierise se mjedisit. Punime
per prishjen e ndertimeve, impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e
tyre, impiante ngritese dhe transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues).
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale
druri,plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, impiante
te sinjalistikes ndricuese te trafikut. Sinjalistika rrugore jondricuese, barriera dhe
mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat betonarme, struktura metalike dhe druri.
Punime strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina
dhe traversa, impjante teknologjik, termike dhe te kondicionimit, impjante dhe linja
telefonie dhe telekomunikacioni, impjante te brendshme, elektrike, telefoni,
radiotelefoni TV etj, Pastrimi i ujerave detare, ligenore dhe lumore, Ndertimi i
impjanteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij. Ndertimi i impianteve te
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, Punime topogjeodezike, Sistemet
kunder zhurmes per infrastrukture, Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per
uje. Ndertimi i godinave turistike,bujqesore, landfilleve, stadiumeve, si dhe cdo lloj
ndertimi tjeter, rikonstruksion , mirembajtje, apo restaurim i tyre. Prodhimin e
elementeve te betonit , betonarme te zakonshme, prodhimin e materialeve te
ndertimit ne pergjithesi, prodhimi inertesh ne gjitha llojet e fraksioneve , prodhim
Asfalto-Beton dhe shite blerjen e tyre. Kryerje testesh dhe provash laboratorike ne
fushen e materialeve te ndertimit, provave dhe strukturave ne ndertim, provave te
gjeoteknikes dhe gjeogjolise, vetite fiziko kimike te ujrave, dhe testime per
vleresimin e ndikimeve ne mjedis. Restaurime te ndertesave civile dhe industriale,
restaurimi ne monumentet e arkitektures, restaurimi i monumentevete trashegimis
kultorure, zbatim ne restaurimin e Qendrave Historike e kulturore,etj. Ndertime me
karakter social-kulturor dhe te kulteve te ndryshme fetare. Punime zdrukthtari,
prodhim mobilje, bufe, dyer, dritare, etj. Punime ne siperfaqe te gjelbera,parqe,pyje.
Pastrimi i siperfageve urbane. Mirembajteje, zhvillimi i dekorit ne mjedisin urban.
Sherbime te pastrimit dhe rregullimit te siperfageve. Sherbime te grumbullimit,
largimit dhe te transportit te mbetjeve urbane. Projektim objekte te ndryshme, studio
projektimi. Import eksport, tregtim me shumice e pakice i mallrave te ndryshem
elektrike, hidraulike, ushqimore , industrial , bujqesore, elektroshtepiake , kancelari ,
pjese kompjuterike etj. Pike shitje te te gjitha llojeve te karburanteve dhe
nenprodukteve te tyre me pakice dhe vajrave lubrifikante , lavazho, gomisteri, servis
mjetesh. Import- eksport makineri, pajisje, automjete, vajra lubrifikante, pjese
kembimi dhe tregtimi i tyre. Import, instalim , menaxhim impiante industriale dhe
makineri pajisje . Shitblerje mjete, automjete, makineri , kamiona , etj. Studimi dhe
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarrit te ndertesave te cdo lloji,
hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. Hartim i raporteve te
vleresimit te ndikimit ne mjedis, kryerje e auditimit mjedisor, hartimi i ekspertizave
per probleme mjedisore dhe vleresim i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis
ose rezultatet e nje auditimi. Grumbullim dhe transportim i mbetjeve inerte.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Njesia Administrative Nr.9, Rruga Jordan Misja, prane Bulevardit te Ri, Njesia
Strukturore G-34,Kompleks me 2 godina banimi dhe sherbimi me 6, 7, 10 dhe 11
kate, me 2 kate parkim nentoke ne pasurite me nr. 2/155, 2/151 , 2/150 , 2/136, 2/137 ,
2/5 "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944122-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti i ecurise te veprimtarise..pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Vendimi asambles se ortakeve..pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Shénimet e pasqyrave financiare.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN=-169954-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasgyraendryshimévenkapitaleteveta.xIsx
Pasqyraeperformancspasqgyraectardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Aktiimiratimittebilancitngaasamblejaortakeve.pdf.pdf
Raportiiecuriseteveprimtarise.pdf

Shnimetepasqyravefinanciare.pdf

Formeelireepasqyravefinanciarepdf.pdf
Pasqgyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte. xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-300371-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F8D791-1803-48EE-A035-A7F3F874CF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58794F1-F4AA-42AB-BA59-DA51C28607CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58794F1-F4AA-42AB-BA59-DA51C28607CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2FDF2E-F4EC-430D-87F4-FE473A9A837F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979FA2CE-AA17-4ADE-B699-57BF0E14C962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC007DB8-4228-4632-8BF1-326A5BAF359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D2CD03-1F90-4820-830D-79E09877BC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0670E1-3941-4EEC-96B3-8B986E8F697F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB4069A-3E16-40DC-82BA-DC3557D7C5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758A791E-4035-41D0-9E9E-A6801CF05A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07A2ECC5-9194-4219-9E97-C85A64110764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA69909B-AB64-41E2-B1CE-379D8EE7EF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E8DA86-10C9-46C2-9617-19B564A7918C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=923BD2FF-FC70-48BB-8840-ECC2F6C79D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0AD704-8969-4B75-BBB3-2B8320ECB63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499B4828-65E4-4B14-8E03-9C3902E7D514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC117EF4-DDBD-4E67-B4D3-18AD8B1D3119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107AE085-97E5-4660-97F7-0BEB189AD9AD

Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

Shnimetepasqyravefinanciare.pdf
Reportofpaymentsmadetopublicinstitutions.pdf
Raportiiecuriseteveprimtarise.pdf
Pasqgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf

Raportiiauditimit.pdf

Daté: 24/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8620C91-A1C0-49CE-998A-9E50443E1FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C3D0EB-8C3D-4193-A408-D519B2CEFE73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E083675E-A3A6-43C0-A6C4-BCCC40638336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD8EFC1-1DD8-4318-85CE-9FA2E34C3B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876E78CE-5FBA-438D-8903-725443DF3C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CE0618-C762-4B4D-9543-22555D2249A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4C3BDF-D693-4D07-95AA-A78AF44460B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FD689B-39B9-4353-8938-7C0B38E4380F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35570B3E-AFCA-4EAF-8626-0283B7A015DF

